(1187.?) 

Dilecto domino suo et amico D. uenerabili Augensi abbati 

et ministerialibus eiusdem ecclesie, F. dei gratia dux Sue- 

uorum. Vniuersitati uestre notum facimus, quod nos peti- 
cione dilecti nostri domini X. abbatis de Salem et fratrum 

suorum, gratuita uoluntate concessimus, ut, quiequid predicti 

fratres de reditibus Augensis ecclesie equipollenter cambire 

uoluerint, nostra id permissione fieri remota omni dubietate 

noueritis, ita dumtaxat ut conibentia tam dominorum clau- 

stralium, quam ministerialium ecclesie adsit. Preterea cunctis 

nostris ministerialibus per totam Sueuiam commanentibus, 

libenti animo concedimus, ut ecclesie iam [53] dicte Salem, 
de prediis suis quiequid uoluerint, pro anime sue remedio 

uel alio quolibet modo, et sine concambio, dandi habeant 

potestatem. Et ut hec nostre concessionis pagina firma et rata 

permaneat atque in posterum profutura, eam impressione 

sigilli nostri roborari fecimus. 
Cod. Salem. I. 52. Ueberjhrift (roth) Confirmatio Fride- 

rici Sweuorum dueis super eodem (nämlich der unmittel- 
bar vorhergehenden Urkunde K. Friedrichs I. d. d. apud lacum 
Constantiensem in uilla Walarhusin, anno incarna- 

tionis dominice M°. Co. LXXX° VI. indict. VI®. IX 
Kal. Octobris, welche indejjen in das Jahr 1187 gehören wird.) 
®gl. Mon. Zoller I, 17 und v. Stälin Wirtb. Gejch. II, 510 
u. 123. Die Urk. des Kaiſers bei Böhmer Act. Imp. Sel. nr. 157. 

Diefes Schreiben des Herzogs ift characteriftifch, für bie 

Stellung ſowohl der Minifterialen des Klofters Neichenau, als 

auch der als Kloſterherren (domini claustrales) bezeichneten 
Mönche. 

10. Biſchof Hermann II. beftätigt dem Klofter Salem eine Tauſchhandlung mit 
der Kapelle zu Buggenfegel. 

Ohne Yahr und Tag. 

Ego Hermannus dei gratia Constantiensis episcopus, omni- 

bus subnotati tenorem negotii cognoscere uolentibus in per- 
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petuum. Eterne beatitudinis premia esse * nos adepturos diuina 
largiente misericordia confidimus, si laborantibus et subsidia 

nostra implorantibus Christi famulis, quanta possumus ope 
subueniamus, atque contra futuras et instantes molestias illos, 
in securius dei seruitium ?, prouidentie scitu ® muniamus. Ea- 
propter uniuersitati omnium tam presentium quam futurorum 

notificamus, quod homo nobilis H. de Marchdorf cum filiis 

suis B. et H., predium quoddam in Chnobilsberce a capella 
[90) de Buggensegil, cuius ipse aduocatus erat, et ad quam 
predium ipsum pertinebat cambiuit, et ne futuris quisquam